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	ДУМА молчановского РАЙОНА

Томской области

РЕШЕние

	_____________                                                                                           №________________

с. Молчаново

	

	Об утверждении режима работы 
Депутата Думы Молчановского района, 
осуществляющего свою деятельность на

непостоянной основе и выполняющего полномочия Председателя Думы Молчановского района

	

	В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», пунктом 3 статьи 3 «Закона Томской области» от 06.05.2009 г.  № 68-ОЗ, статьи 26 Устава Молчановского района, Решений Думы Молчановского района № 3 от 31.01.2013 г., № 7 от 06. 03.2013 г.

	ДУМА МОЛЧАНОВСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:

1. Утвердить режим работы Председателя Думы Молчановского района, осуществляющего свои полномочия на непостоянной основе: понедельник, среда, четверг с 9.00ч до 18.00ч, перерыв с 13.00ч до 14.00ч., но не более 94 часов в месяц.

2. Учет рабочего времени Председателя Думы Молчановского района, осуществляющего свои полномочия на непостоянной основе, вести в соответствии с табелем учета рабочего времени формы Т-13, утвержденного 5 января 2004 года № 1 постановлением Госкомстатом Российской Федерации. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на контрольно-правовую комиссию Думы Молчановского района.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Думы 

Молчановского района                                                              В.Э. Левушкан

Глава Молчановского района                                                    В.Н. Масленников

	ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту решения Думы Молчановского района

«Об утверждении режима работы председателя Думы Молчановского района

	


Проект решения Думы Молчановского района «Об утверждении режима работы председателя Думы Молчановского района» (далее – проект) подготовлен в целях установления компенсации депутату Думы Молчановского района, исполняющему на непостоянной основе полномочия Председателя Думы Молчановского района.

Проект принят в первом чтении решением Думы Молчановского района от 31.01.2013 № 3, одновременно по проекту назначены публичные слушания.

Публичные слушания по проекту проведены 21 февраля 2013 года.

Проект по изменению в Устав Молчановского района принят в первом чтении от 06.03.2013 № 7, одновременно по проекту назначены публичные слушания.

Режим работы Председателя Думы Молчановского района и дни приёма граждан: понедельник, среда, четверг с 9.00ч до 18.00ч перерыв с 13.00ч до 14.00ч.  

Учет рабочего времени осуществлять по табелю учета рабочего времени формы Т-13, утвержденного 5 января 2004 года № 1 постановлением Госкомстатом Российской Федерации (Приложение № 1).
Принятие решения «О внесении изменения в Устав Молчановского района» повлечет  осуществление расходов из средств местного бюджета за счет сметы расходов Думы Молчановского района.

Проект внесен Председателем Думы Молчановского района Левушканом В.Э.

Докладчик - Председатель Думы Молчановского района Левушкан В.Э.

Исполнитель – главный юрисконсульт Думы Молчановского района Алистратов Д.В.

        Приложение № 1 

                                                         Унифицированная форма № Т-13

                                                             Утверждена постановлением Госкомстата РФ

                                                              от 5 января 2004 г. № 1
	

	наименование организации

	

	структурное подразделение

	

	ТАБЕЛЬ


учета

	Номер по по-
рядку
	Фамилия, инициалы, должность (специальность, профессия)
	Табельный номер
	Отметки о явках и неявках на работу
по числам месяца
	Отработано
за

	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	Х
	полови-
ну месяца
(I, II)
	месяц

	
	
	
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	дни

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	часы

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Левушкан Владимир Эдуардович 

Председатель 

Думы Молчановского района 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Х
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Х
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	
Ответственное лицо
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	должность
	
	личная подпись
	
	расшифровка подписи
	
	
	
	
	
	
	


Унифицированная форма № Т-13

Утверждена постановлением Госкомстата РФ

от 5 января 2004 г. № 1

	
	
	Код

	
	Форма по ОКУД
	0301008

	
	
	

	
	по ОКПО
	

	
	
	

	
	

	
	

	Номер документа
	Дата составления
	
	Отчетный период

	
	
	
	с
	по

	
	
	
	
	


рабочего времени

	Данные для начисления заработной платы
по видам и направлениям затрат
	Неявки по причинам

	код вида оплаты
	код
	дни (часы)
	код
	дни (часы)

	
	
	
	
	

	корреспондирующий счет
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	код
вида
оплаты
	корреспондирую-
щий счет
	дни (часы)
	код
вида
оплаты
	корреспондирую-
щий счет
	дни (часы)
	
	
	
	

	7
	8
	9
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	Руководитель
структурного подразделения
	
	
	
	
	
	«
	
	»
	
	20
	
	г.

	
	должность
	
	личная подпись
	
	расшифровка подписи
	
	
	
	
	
	
	

	Работник
кадровой службы
	
	
	
	
	
	«
	
	»
	
	20
	
	г.

	
	должность
	
	личная подпись
	
	расшифровка подписи
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